
Publicação: Transparência Ativa em 15 de dezembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARCEL RIBEIRO MENDONCA | Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
15 de dezembro de 2023 as 16:19

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 9507/PROGEP/IFCE, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará no uso de suas atribuições e considerando a delegação
de competência estabelecida na Portaria Normativa nº 10/GABR/REITORIA , de 07 de
março de 2023 ;  considerando a Resolução CONSUP/IFCE nº 53/2022,  de 30 de
agosto de 2022; a PORTARIA Nº 2960/GABR/REITORIA, DE 24 DE ABRIL DE 2023 e o
que consta no Processo nº 23255.003276/2023-58, resolve:

Art.  1º -  Excluir  os servidores Jefeson Alves Bezerra de Oliveira,
SIAPE 2151289 e Antônio Juvenildo Vaz Mendes, SIAPE 3062193 da Equipe de
Trabalho Remoto - Suap-Edu, designada pela PORTARIA Nº 5270/PROGEP/IFCE, DE 07
DE  JULHO  DE  2023,  alterada  pela  PORTARIA  Nº  7559/PROGEP/IFCE,  DE  06  DE
OUTUBRO DE 2023.

Art.  2º  -  Designar  o  servidor  João  Victor  Ribeiro  Galvino  SIAPE
2231930 , selecionado por meio do processo seletivo regido pelo EDITAL Nº 10/2023
GABPROGEP/PROGEP/REITORIA-IFCE, para compor a referida a Equipe de Trabalho
Remoto.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.


